
УКРАЇНА
                 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 105
  18.03.2025 р. м.  Хуст

Про затвердження звіту про незалежну оцінку
нерухомого майна з метою визначення вартості 
об’єкта для передачі в оренду 

          Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтей 12,  13 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну
оціночну  діяльність  в  Україні»,  Закону  України  «Про  оренду  державного  та
комунального  майна»,  Порядку  передачі  в  оренду державного  та  комунального
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020
року  №483,  Положення  про  оренду  майна  комунальної  власності  територіальної
громади м. Хуст, затвердженого рішенням І сесії  VІІІ скликання Хустської міської
ради від 30.06.2021 року №382, розглянувши поданий звіт  про незалежну оцінку
майна та рецензію, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

          1. Затвердити звіт про  незалежну оцінку нерухомого майна  комунальної
власності  Хустської  міської  територіальної  громади  з  метою визначення вартості
об’єкта  для передачі в оренду  згідно Переліку об’єктів оцінки нерухомого майна
комунальної  власності  Хустської  міської  територіальної  громади  з  метою
визначення вартості об’єкта для передачі майна в оренду (Додаток 1).
          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на управління з питань
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради.

 
    В. о. міського голови                                         Василь ГУБАЛЬ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету Хустської
міської ради від 18.03.2025 року №105

Перелік 
об’єктів оцінки нерухомого майна комунальної власності Хустської міської
територіальної громади з метою визначення вартості об’єкта для передачі

майна в оренду 

№
п/п Назва об’єкта

Площа,
кв.м. Адреса об’єкта

Ринкова (оціночна) вартість
об’єкта, грн.

1
Частина вбудованого 
нежитлового 
приміщення першого 
поверху ХЦЛ
 

2,00 м.Хуст, 
вул. І.Франка, №113

51 163,00
(п’ятдесят одна тисяча

сто шістдесят три  грн, 00 коп.)

Керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                                Ерік ШИМОНЯ


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 105

